

ASYCUDA		ABIROUDEDESTINATIE	
2 Expeditor/Exportator Nr. FLPRODIUKURINCOLAIEVICI REG.VINNITA,R-UL ILINETKI,S.SARELINAEA, STR.LIAVORSKOI 62,UCRAINA		1 DECLARATIE IM 4 2080 CHISINAU2(PVI,Cricova) Referinta vama I 57294 Manifest 06/11/2020	
8 Destinatari Nr. 1003600038197 SRL "ARAMAR" MOLDOVA,OR CHISINAU STR.CALEAORHEIULUI107 AP 31 0150		9 Responsabil financiar Nr. 1003600038197 SRL "ARAMAR" MOLDOVA,OR CHISINAU STR.CALEAORHEIULUI107	
14 Declarație de export Nr. BRK27433 SRL "ARMAR" SOTROKEROVERSAL"SRL		15 Tara de expedite / de export Ucraina 16 Tara de origine Ucraina 17 Tara de destinatie R.Moldova	
18 Identificarea mijlocului de transport BX6009XO UA		19 Ctr. DAP CHISINAU	
21 Identificarea si natura mijlocului de transport activ care trece frontiera BX6009XO UA		22 Moneda si valoarea totala facturata EUR 3,746.09	
25 Mod de transport interior		27 Loc de descarcare CAMION	
29 Birou de export 2050 PVI(rutier)		30 Locatia marfurilor CAMION	
31 Colete si si. marfurilor marfuri Nr. si natura 8 ZZ ALTELE Nr. Coletiere LEMMIAIPRASINDINSPECIAFRAXINUSEXCELSIOR,NETIVIT,IMARIMEA 30/50, 100x200x1000MM,LOC-649BUC-15.641M3,VAL.FACT.2502.56EUR		32 Art. 1 Nr. 44079599 000 0001	
44 Mentiiuni speciale/ Documente anexate/ Certificate si autorizatii		33 Codul marfurilor 44079599 000 0001	
47 Calculul impozitelor taxe		34 Cod tara origine UA 35 Greutate brutto (kg) 14,920.000 36 Preferinte 37 REGIM 4000 000 38 Greutate netto (kg) 14,760.0000 39 Contingent	
50 Puterea obligatorie Nr.		40 Declaratie sumara / Document precedent SIL	
51 Birouri de trecere prevazute si tara		41 UM suplimentare MTQ 15,6410 42 Pret Articol 2,502.56 43 MV 1 cod. 44 Ajustare 1.00	
52 Garantie nevalabila pentru DCONTROLATBIROU DE DESTINATIE		45 Valoarea statistica 50,837.25	
Stampila:		53 Biroul de destinatie (si tara)	
Semnatura		54 Locul si data	

СЧЁТ-ФАКТУРА №6 от 04.11.2020 г.					
На основании		Контракт №1 от 25 июля 2017г.			
Отправитель		ФЛП Родюк Юрий Николаевич 22732, Винницкая обл, Ильинецкий р-н, с.Шабельня, ул.Л.Яворской, 62, Украина. БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ: BENEFICIARY: RODYUK Y.M. FOP, ACCOUNT: 26002055322217 BANK OF BENEFICIARY: PRIVATBANK, Dnipropetrovsk, Ukraine SWIFT CODE: PBANUA2X IBAN CODE: UA633026890000026002055322217 CORRESPONDENT BANK: DEUTSCHE BANK AG, FRANKFURT/MAIN, GERMANY SWIFT: DEUTDEFF ACCOUNT IN THE CORRESPONDENT BANK: 100-947012110			
Грузополучатель		"ARAMA R" S.R.L. Республика Молдова, г.Кишинев, ул.Каля Орхеюлуй 107 кв.31			
Покупатель		"ARAMA R" S.R.L. Республика Молдова, г.Кишинев, ул.Каля Орхеюлуй 107 кв.31			
№ Транспорта и прицепа		BX4881CA/BX6009XO			
Место погрузки		с.Шабельня, Украина			
Наименование товара		Доска ясеневая необрезная, доска клена остролистого необрезная, доска липы необрезная			
Происхождение товара		Украина			
Условия поставки		DDU- Кишинев			
Общее кол-во мест		13 мест (пачки) брутто – 22220 кг, нетто - 21960 кг			
Таможенный пункт перехода границы		Старокочацьке - Тудора			
Кол-во мест	НАИМЕНОВАНИЕ ТОВАРА	Кол-во	Ед. изм.	Цена За 1 м3 (Евро)	Общая сумма (Евро)
8 пачек Б-14920кг Н-14760кг	Доска ясеневая, необрезная, б/с размером: 30/50*100-340*2000-3000мм Код УКТ ВЭД 4407959900	15,641	М3	160,00	2502,56
3 пачки Б-5320кг Н-5260кг	Доска клена остролистого необрезная, б/с размером: 30*100-250*2000-3000мм Код УКТ ВЭД 4407939900	5,519	М3	160,00	883,04
2 пачки Б-1980кг Н-1940кг	Доска липы необрезная, б/с размером: 50*140-330*3000мм Код УКТ ВЭД 4407999000	2,773	М3	130,00	360,49
ВСЕГО		23,933	М3		3746,09

Всего к оплате – 3746,09 (Три тысячи семисот сорок шесть Евро 09 евро центов)

ФЛП Родюк Ю.Н.

